



Secretaría de Educación

Gobierno de Puebla

ESCUELA C.E. COMUNITARIO DEL SUR "LIC. MANUEL BARTLETT DÍAZ" CLAVE 21EBH0152D
DOMICILIO HELIOTROPOS S/N 4º SECC. SAN RAMÓN CASTILLOTLA TEL. 222-2-14-06-60
NIVEL BACHILLERATO MATUTINO ZONA 901 CORDE PUEBLA PONIENTE
LOCALIDAD PUEBLA MUNICIPIO PUEBLA
LUGAR Y FECHA PUEBLA, PUE. A 03 DE JULIO DE 2023

**CORTE DE CAJA: QUINTO CORTE BIMESTRAL
PERÍODO: MAYO - JUNIO 2023**

FECHA	DESCRIPCIÓN	INGRESO	EGRESO	SALDO
	SALDO ANTERIOR			\$ 65,822.78
03/05/2023	Juegos deportivos		\$ 28,072.44	\$ 37,750.34
04/05/2023	Ceremonia de aniversario de CECSUR		\$ 11,977.63	\$ 25,772.71
08/05/2023	Pago de la luz		\$ 3,978.60	\$ 21,794.11
09/05/2023	Material de ferretería		\$ 77.50	\$ 21,716.61
10/05/2023	Festival del 10 de mayo		\$ 13,256.17	\$ 8,460.44
24/05/2023	Pago de internet		\$ 1,238.00	\$ 7,222.44
08/06/2023	Pago de luz		\$ 4,702.00	\$ 2,520.44
12/06/2023	Pago de internet		\$ 1,238.00	\$ 1,282.44
	TOTAL DE EGRESOS DEL QUINTO BIMESTRE		\$ 64,540.34	
				\$ 1,282.44

ASOCIACIÓN DE
PADRES DE FAMILIA


Centro Escolar
Comunitario
del Sur
C. DULCE REBECA MARTÍNEZ DURÁN
Lic. Manuel Bartlett Díaz
BACHILLERATO
PRESIDENTE
C. JUANA GUERRA
TESORERO



Gobierno del Estado de Puebla
Secretaría de Educación Pública
Subsecretaría de Educación
Básica y Media Superior
Asociación de Padres de Familia
Centro Escolar Comunitario del Sur
Lic. Manuel Bartlett Díaz
Nivel Bachillerato
Turno Matutino
C.C.T. 21EBH0152D
C. ELADIA MARGARITA GONZÁLEZ SÁNCHEZ
VO.BO.
C. EMMA ARAGÉLI CASTAÑEDA CAMACHO
DIRECTOR